SCRIPTA

Numéro Scripta : 3350

Genre d'acte : autre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1204...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Enquête sur la voirie réclamée par Simon de Val-Contal.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 203, p. 32.

Texte établi d'après a

[M]ilo de Mesnil, Radulphus de Felins, Robertus de Sancto Elerio, Hugo de Chambines, Rogerus Branchart, presbyter de Sancto Chirone, Galterus de Veisins, prepositus de la Baaste, Teboldus de Colle, Johannes, Clarembaldi, Rogerus Parrein, Gatho de Colle, Guatho de Logiis, Gerelmus de Bello Loco, Renaldus de Logiis, tredecim istorum dixerunt quod dictus Simon de Valcontart debet habere de jure viariam de Ponte Sancti Elerii recte ad Logias, sicuti Diana silva se portet in dominio domini Regis extra feoda militum. Emende autem quas debet habere per istam viariam sunt iste : de chemino penitus arato, .V. solidos ; de sanguine facto, terciam partem emende per justiciam domini Regis vel ballivi sui, et dominus Rex duas partes. Item dixerunt quod viderunt tres equos emptos, quos emptores noluerunt retinere nec venditores recipere, quos dictus Simon habuit per viariam suam. Duo autem dixerunt quod nichil sciebant preter hoc quod per hos juratos audierant.